ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«06» июня 2019 года                                                                            № 74/305-4
г. Шадринск

Об утверждении графика работы  членов территориальной
избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса

на выборах Губернатора Курганской области на июнь 2019 года

 В  соответствии  с  пунктом  2 Порядка  выплаты  компенсации  и

дополнительной  оплаты  труда  (вознаграждения)  членам  избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной

комиссии Курганской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к

работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Курганской  области,  утвержденного  решением  Избирательной  комиссии

Курганской области от 6 июня 2019 года № 61/676-6 «О размерах и порядке

выплаты  компенсации  и  дополнительной  оплаты  труда  (вознаграждения)

членам избирательных комиссий с правом решающего голоса,  работникам

аппарата  Избирательной  комиссии  Курганской  области,  а  также  выплат

гражданам,  привлекаемым  к  работе  в  комиссиях  в  период  подготовки  и

проведения  выборов  Губернатора  Курганской  области»,  территориальная

избирательная комиссия города Шадринска решила:

Утвердить  график  работы  членов  территориальной  избирательной

комиссии города Шадринска с правом решающего голоса на июнь 2019 года

(прилагается).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса на выборах Губернатора Курганской области на июнь 2019 года